

TRIER ARKITEKTER ApS

Øster Farimagsgade 63, st
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2018

Martin Trier Mørk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TRIER ARKITEKTER ApS
Øster Farimagsgade 63, st
2100 København Ø

Telefonnummer: 21226162

CVR-nr: 21273678

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017/2018 for Trier Arkitekter ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Den valgte regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til godkendelse.

København Ø, den 30/11/2018

Direktion

Martin Trier Mørk

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens primære aktiviteter er arkitektvirksomhed.

Økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 219 t.kr. Egenkapitalen udgør 779 t.kr. Balancesummen udgør 1.347 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt forhold fra balancedagen frem til dags dato, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer samme aktivitetsniveau i 2018/2019 som i 2017/2018.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendte regnskabsprincipper

Årsrapporten for Trier Arkitekter ApS for 2017/2018, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med anerkendte regnskabsprincipper, der som udgangspunkt er uændrede i forhold til tidligere år.

Indregning og måling:

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen:

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat og udskudt skat:

Selskabsskat beregnet som 22% af årets resultat efter skattelovgivningens bestemmelser omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Balancen:

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris. Materielle anlægsaktiver måles efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes

forventede brugstider:

Indretning af lejede lokaler 5 år

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til nominel værdi, værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Skat og udskudt skat:

Den forventede skyldige skat af årets skattepligtige indkomst er opført som kortfristet gæld, mens den resterende del er opført som udskudt skat under hensættelser. Hensættelse til udskudt skat dækker den skat, der skal betales, såfremt selskabets aktiver sælges til de værdier, de er opført til i årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.228.701	459.065
Eksterne omkostninger		-1.338.425	-606.731
Bruttoresultat		-109.724	-147.666
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-102.307	0
Resultat af ordinær primær drift		-212.031	-147.666
Andre finansielle indtægter			265.126
Øvrige finansielle omkostninger		-6.715	-52.017
Ordinært resultat før skat		-218.746	65.443
Skat af årets resultat		0	-14.796
Årets resultat		-218.746	50.647
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-218.746	50.647
I alt		-218.746	50.647

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		760.900	760.900
Produktionsanlæg og maskiner		409.227	345.033
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.170.127	1.105.933
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	26.683
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	26.683
Anlægsaktiver i alt		1.170.127	1.132.616
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.938	18.437
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	75.000
Tilgodehavender i alt		51.938	93.437
Likvide beholdninger		124.705	8.697
Omsætningsaktiver i alt		176.643	102.134
Aktiver i alt		1.346.770	1.234.750

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		654.038	872.784
Egenkapital i alt		779.038	997.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.459	10.000
Skyldig selskabsskat		0	14.796
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		171.353	54.748
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		384.920	157.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		567.732	236.966
Gældsforpligtelser i alt		567.732	236.966
Passiver i alt		1.346.770	1.234.750

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	872.784	0	997.784
Årets resultat		-218.746		-218.746
Egenkapital, ultimo	125.000	654.038	0	779.038

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Indretning af bygninger lejede lokaler	
	kr.	kr.
Kostpris primo	760.900	345.032
Tilgang		166.502
Afgang		
Kostpris ultimo	760.900	511.534
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning		
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning		-102.307
Tilbageførsel ved afgang		
Af- og nedskrivning ultimo	0	-102.307
Regnskabsmæssig værdi ultimo	760.900	409.227